C  O  N  C  L  U  S  Ã  O
Certifico que nesta data os autos foram conclusos ao MM. Juiz da Central
de Conciliação de Precatórios.
Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.

Edital 02/2023 do Município de Belo Horizonte

 AVISO

Diante da necessidade de maior tempo, tanto para a elaboração

de cálculos, quanto para a realização dos pagamentos, com depósitos

dos valores nas contas dos beneficiários selecionados, certo de que esta

CEPREC tem realizado todos os esforços para cumprimento do

procedimento no prazo previsto no item 7 deste Edital nº 02/2023 do

Município de Belo Horizonte, PRORROGO até o dia 10(dez) de maio de

2024 o período para efetivação dos pagamentos previstos neste processo

nº 02/2023.

Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no

Edital 02/2023 do Município de Belo Horizonte, disponibilizado no DJe em

31 de outubro de 2023.

Publique-se.

Cumpra-se.

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.

Christian Garrido Higuchi
Juiz Coordenador da ASPREC/CEPREC